
Pustonis

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikuma jauktais koris



Diriģenti
• Jau no 2013. gada kora 

“Pustonis” diriģente un 

makslinieciskā vadītāja ir 

Inese Grīnberga

• 2019.gadā korim 

pievienojās kormeistare 

Elizabete Laura Porgante



Jauniešu jauktais koris “Pustonis” šajā 

mācību gada sezonā ir sadarbojies ar 

Dziesmu svētku virsdiriģentiem un piedalījies 

visdažādākajos projektos, koncertos:



7. Novembrī Rīgas Tehniskajā universitātē Rīgas koru festivāla 

2019 ietvaros norsinājās diriģenta Ginta Ceplenieka Rīgas 

koru grupas koncerts “Rīgas kori Latvijai!”, kurā jauniešiem 

bija iespēja izpildīt latviešu tautas dziesmu apdares, latviešu 

komponistu kompozīcijas, kā arī sadarboties ar Gintu 

Ceplenieku un citiem izciliem mūziķiem.



2019. gada 14. novembrī koris kopā ar pavadošo grupu 

dziedāja Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma 

organizētajā Latvijas valsts svētku iestudējumā.



19. decembrī korim “Pustonis” 

bija īpašs gods uzstāties un 

sniegt skaistu priekšnesumu 

Ziemassvētku koncertā, kuram 

laipni durvis vēra Vissvētākās 

Trīsvienības Romas katoļu 

baznīca.



2020. gada 13. februārī Rīgas Tehniskajā koledžā notika koru 

sadraudzības - Valentīndienas koncerts “Mūsu draudzība ir krustojums”, 

kurā piedalījās arī  Latvijā zināmi kordiģenti ar saviem koriem, starp tiem 

arī Ārijs Šķepasts ar 6. vidusskolas jaukto kori “Saule”.



29. februārī  Ķīpsalas starptautiskajā izstāžu centrā, straptautiskā grāmatu 
izstādē “Latvijas Grāmatu izstāde 2020” piedalījās arī jauktais koris “Pustonis”, 

kura uzdevums bija prezentēt nošu izdevniecības Musica Baltica Dziesmu 

svētku dziesmu grāmatu  jauktajiem koriem “Dziesmubērns”.



9. martā satikāmies ar XII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu svētku virsdiriģentu Māri Sirmo, kurš kopā 

ar komponistu Ēriku Ešenvaldu palīdzēja gatavot 
kori dziesmu svētku skatēm un iedvesmoja 

jauniešus mūzikā. 



….un tas vēl nav viss! Jauktais koris “Pustonis” ir gatavs iet 

uz priekšu, koncertēt un piedalīties visdažādākajos 

projektos! Tā ir iespēja iegūt uzticamus draugus, 

iesaistīties komandas darbā un sasniegt, kā arī būt daļai 

no lielākā 2021. gada notikuma mūzikā – XII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki! 

Pievienojies mums šajā 

neaizmirstamajā notikumā!
Nāc gavilēt!



Ar sveicieniem!

Jūsu jauktais 

koris “Pustonis”!


